
Prot. 680 del 11/03/2020
AL SITO WEB
ALLE RSU

OGGETTO: DISPOSITIVO ACCESSO  PUBBLICO DEGLI UFFICI DI SEGRETERIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTI  i recenti DPCM del 01/03/2020, del 04/03/2020, del 06/03/2020 e del 08/03/2020, 
nonché le note del Ministero dell’Istruzione n° 278 del 06/03/2020; n° 279 dell’08/03/2020 
e n.323 del 10/03/2020 contenenti misure dirette al contenimento del contagio;

 VISTO il DPCM del 09/03/2020;

 VISTA la nota del MPI n. 323 del 09/03/2020;

 SENTITO il CDI;

 CONSIDERATA la  grave  situazione  di  criticità  sanitaria  dovuta  alla  diffusione  del 
COVID-19 su tutto il territorio nazionale;

 CONSIDERATA la particolare situazione emergenziale con conseguente sospensione delle 
attività didattiche fino al 03/04/2020.;

 CONSIDERATO l’aggravamento  del  picco  epidemiologico  anche  con  riferimento  al 
territorio regionale;

 CONSIDERATA la  necessità  di  garantire  esclusivamente  le  prestazioni  necessarie  non 
correlate alla presenza degli alunni;

D I S P O N E
 a decorrere dal 10/03/2020 e fino al 03/04/2020: 

   LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI DI SEGRETERIA PER 
CASI DIFFERIBILI E NON URGENTI.  

 I relativi servizi all’utenza saranno garantiti  in modalità telefonica 
(da lunedì a sabato, ore 9:00 – 13:00) 

o in modalità telematica al seguente indirizzo mail:
csic81000r@istruzione.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Immacolata Cairo
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
APRIGLIANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  ad Indirizzo  
Musicale

VIA C. CALVELLI (pro tempore Santa Maria frazione VICO) – Tel 0984-421191
CF:80007240783 – C.M.CSIC81000R

Mail:csic81000r@istruzione.it  PEC:csic81000r@pec.istruzione.it-
www.icaprigliano.edu.it

mailto:csic8al008@istruzione.it
http://www.icaprigliano.edu.it/
mailto:csic81000r@pec.istruzione.it-
mailto:csic81000r@istruzione.it

